2021年５月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  村井 米男

 （コード番号：6229 東証市場第二部）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

2021年３月期決算発表延期のお知らせ

当社は、2021年５月 14日に予定しておりました 2021年３月期の決算発表を延期することといた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 決算発表延期の理由

 2021年４月 30日付「調査委員会設置に関するお知らせ」（以下、「前回開示」）にて公表いたしまし

たとおり、中国子会社での不明瞭な取引が判明したことを受け、事実関係解明のための調査委員会を

設置し調査を進めております。

現時点までの調査におきましては、前回開示にて公表いたしました内容から新しい事実は検出され

ておりませんが、調査継続中であり、調査完了に当初の予定より時間を要することを見越して、決算

発表日を延期することとしたものです。

２． 決算発表予定日

 延期後の決算発表は、2021年６月初旬を予定しております。なお、更なる延期等が発生した場合

には、速やかにお知らせいたします。

３． 業績に対する影響について

 前回開示にて公表した内容から、現時点において変更はありませんが、今後開示すべき事項が生じ

た場合には、速やかにお知らせいたします。

 株主、投資家をはじめとする関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けすることになりますこと

を心よりお詫び申し上げますと共に、ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上